
 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLUVĚ O DÍLO 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

 

  

I.  
Smluvní strany 

 

1) Objednatel 

Název:   Masarykova univerzita; Správa kolejí a menz 
Sídlo:   Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ:   00216224  
DIČ:   CZ00216224  
Zastoupen: Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz na adrese Vinařská 

472/5b, 603 00 Brno 
Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba:   

 

 (dále jen „objednatel“) 

2) Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  H-FLOOR s. r. o. 
Sídlo:     Svitavská 500/7, 678 01 Blansko 
IČ:    26948494 
DIČ/VAT ID:   CZ26948494 
Zastoupen:   Jiřím Holíkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 47676 
Bankovní spojení:   
BAN:     
Korespondenční adresa:  Družstevní 904/2, 679 61 Letovice 
Kontaktní osoba ve věcech  
technických:       

  

 (dále jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatelem také jen „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke 
smlouvě o dílo, která mezi nimi byla uzavřena dne 16. 7. 2021 (dále jen „smlouva o dílo“). 

 



 

 
II.  

Odůvodnění uzavření dodatku 
 

1) V průběhu provádění díla dle čl. III. smlouvy o dílo zjistil zhotovitel nestabilitu zdi v místě provádění díla 
v objektu kolejí Vinařská. Z důvodu hrozícího zřícení této zdi není možné v daném místě provádět dílo 
do doby vyřešení této havárie objednatelem. 

2) Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly v souladu s čl. V. odst. 5) písm. c) smlouvy o 
dílo na prodloužení lhůty pro předání díla. 
 

III.  

Změny smlouvy o dílo 

1) Smluvní strany se dohodly na prodloužení lhůty pro předán díla dle čl. V odst. 4) písm. a) smlouvy o dílo 
do 15. 10. 2021. 

2) Prodloužená lhůta pro předání díla se týká předmětu díla v rozsahu části díla provoz Vinařská dle 
Přílohy č. 1 Výkaz výměr smlouvy o dílo. 

 

IV.  

Závěrečná ujednání 

1) Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 
beze změn. 

2) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 
3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

smluvní strana obdrží po jednom z nich. 
4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění. 
Uveřejnění zajistí objednatel. 

 

V Brně dne 31. 8. 2021 V Blansku dne 31. 8. 2021 

 

……………………………….................... 

Bc. Kamil Kulíšek  

ředitel, 

za objednatele 

 

 

……………………………….................... 

Jiří Holík,  

jednatel, 

za zhotovitele 

 


